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folgende Allergene sind im Produkt enthalten
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Almhuttenbrot (SO) X | X X | X X
Baguette X X | X X
Baguette Paesana X X | X X | X X
Bauernlaib X | X X X
BIO-ADAMs Brot X X | X X | x | Lupinen| x
BIO-Almlaib X | X X X
BIO-Auwaldbrot X X [ X X | Lupinen
BIO-Bergsteiger X | x X | x X
BIO-Dinkelbrot X | X X | X | X
BlIO-Frankenbrot X | X X X
BIO-Frauenbrot X X | x X | X X
BIO-Kornbaguette X | x [ x [x | X X
BIO-Landbrot X X
BIO-Mischbrot (SO) X X | X X | X X
BlO-Roggenbrot (SO) X X | x X | X X
BlO-Roggen-Sauerteigbrot X X
BIO-Roggen-Pur X | X X
BIO-Sonnenblumenbrot X | x X X
BIO-SonnenVit-Brot X | x X X
BIO-Strocklingsbrot X | X X | X | x X
BIO-Vollkornbrot X | X X X
Ciabattabrot X X | X X
Dachsteinbrot X | x X X
Diabetikerbrot X X | x Einkorn
Finnenbrot X | X | X [ X | X X
GLY X-Brot X X | X X X
Karntnerbrot X | x X X
Karottenbrot (SO) X X | x X | X X
Kurbiskernbrot X | X X | X X
Mischbrot X X | X X | X X
Nussbrot X | x | X X X
Olivenbrot X X | X X
Pain Provencal X X | X X X
Roggenbrot X X | X X | X X
Sandwich X X X | X X
Schweizerbrot X X | X X | X X
Sonnenblumenbrot (SO) X | X X X
Steirisches Fladenbrot X X X | X X | X
Toastbrot X X | X X | X
Toskanabrot X X X | X X | X
Vintschgauer X | X X X
Walnussbrot (SO) X | X | X X X
Zwiebelbrot X X | x X | X X

Seite 1

Trotz groBter Sorgfalt konnen wir aus produktionstechnischen Griinden nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren anderer Zutaten als angegeben in den Backwaren befinden.
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Aboriginesweckerl X X | X | x| x| x|X X
BIO-Dinkel-Vollkornweckerl X X | X X | X X
BlO-Frauen-Weckerl X | x X X | x X | x Lupinen
BIO-Global-Vital-Weckerl X | X X | x X
BlO-Karottenciabatta X | X X | x X
BlO-Kornspitz X | X X | X X
BIO-Schnittweckerl X X | X | x| x| X X
BIO-Sonnenblumenweckerl X | X X X
Brioche Striezerl X | X X X X | x
Briochekipferl X | x X X X | x
Buttercroissant X | X X X X | X
Ciabatta X X | X X
Dreisaatweckerl X X | X | X [ x| X S JEE, X
Senfsaat
Grahamweckerl X X | X X
Handsemmel X X X | X X
Indioweckerl X X | X | x| x| x| x Sellerie | x
Joghurtweckerl X | X X X | x| x| x| x Mais
Kaisersemmel X X X | x X
Kasekornspitz X X | X X | X
Kasestangerl X X X | X X | X
Kurbis-Power-Weckerl X X | X | X | x| X X
Laugenbrezel X X X | X X | X
Laugencroissant X | X X X | X
Mohnstriezerl X X X | x X
Murbe Schnecke X | X X X X | X
Mdurbes Kipferl X | X X X X | x
Miislistanger! x | x x| x | x| x| x]|x o
obst
Olivenciabatta X X | x X
Pane delicato X X X [ x | x | x
Rosini X | X X X X | X Mandeln
Salzstangerl X X | X X | X X
Sojaweckerl X X | X | x| x| X X
Steirische Langsemmel X X X | X X
Vintschgauer-Laibchen X X | X X X
Wachauer-Laibchen X X | x X | X X
Seite 2

Trotz groBter Sorgfalt konnen wir aus produktionstechnischen Griinden nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren anderer Zutaten als angegeben in den Backwaren befinden.
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